Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проведении «правительственного часа»
«О состоянии и перспективах развития здравоохранения в Удмуртской Республике» на заседании одиннадцатой сессии
 Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьёй 98 Регламента Государственного Совета Удмуртской Республики Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Провести на заседании одиннадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва «правительственный час» с рассмотрением вопроса «О состоянии и перспективах развития здравоохранения в Удмуртской Республике».
2. Пригласить для доклада по данному вопросу министра здравоохранения Удмуртской Республики И.Г.Титова.
3. Постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике подготовить вопрос для рассмотрения на заседании сессии.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики	                                                    А.М.Прасолов

г. Ижевск
14 февраля 2019 года
№

Проект постановления вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по здравоохранению, демографической
и семейной политике                                                                   Н.А.Михайлова